
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

とよす株式会社 

 

「とよすオンラインショップ」一時閉店のお知らせ 

 

平素より「とよすオンラインショップ」をご利用いただきありがとうございます。 

 

この度、ブランド終了・商品価格改定作業の為、以下の期間「とよすオンラインショッ

プ」を一時閉店させていただきます。 

【一時閉店期間】 

２０２５年３月３１日（月）１７時～２０２５年４月１日（火）１７時まで 

 

一時閉店期間内は「とよすオンラインショップ」でのご注文を承ることができません。 

ご贈答等、期間内にご注文の予定があるお客様は閉店前のご注文をお願いいたします。 

また、一時閉店期間中にいただきましたお問い合わせにつきましても、開店後に順次対応

をさせていただきます。 

 

皆様にはご不便をお掛けし大変恐縮ではございますが、引き続きご愛顧を賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


